
UCHWAŁA NR 153/587/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021 roku 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela – członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk - członek Zarządu 
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się panią Barbarę Bulczak  – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie do składania 

oświadczeń woli, wykonania czynności związanych z przygotowaniem, prowadzeniem, 

zakończeniem i rozliczeniem dotacji celowej udzielonej z budżetu państwa na zakup pomocy 

dydaktycznych do szkół dla dzieci i młodzieży w ramach Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych – w latach 2020-2024 „Aktywna Tablica”, według postanowień 

umowy nr 27/AT/2021 z dnia 25 października 2021 r., której kopia stanowi załącznik do 

niniejszej Uchwały, w zakresie leżącym po stronie Powiatu Kartuskiego, reprezentowanego 

przez Zarząd Powiatu Kartuskiego, z wyłączeniem § 3 ust. 2 i ust. 6 oraz § 5 ust. 1 umowy. 

  

§ 2. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego 

Mikołaja w Żukowie złoży w kancelarii Powiatu Kartuskiego, w terminie do dnia: 

 

1) 10 stycznia 2022 roku sprawozdanie finansowe z realizacji Programu 

wraz z dowodami poniesienia wydatków tj. kopii faktur/dokumentów księgowych, 

do wysokości całkowitego kosztu realizacji zadania, z tym zastrzeżeniem, że każda 

strona kopii powyższych dokumentów powinna być potwierdzona przez Dyrektora za 

zgodność z oryginałem pieczątką imienną wraz z podpisem oraz datą, 

2) 20 czerwca 2022 roku sprawozdanie merytoryczne z realizacji Programu. 

 

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 ust. 2 umowy 27/AT/2021, w części niewykorzystanej 

do końca roku budżetowego, podlegają zwrotowi w terminie do 10 stycznia 2022 r. na rachunek 

Powiatu Kartuskiego prowadzony w PKO BP nr 80 1020 1866 0000 1402 0002 6658. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie. 

 

§ 5. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas trwania, realizacji 

i rozliczenia projektu, jednak nie dłużej niż na czas obowiązywania umowy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                      S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 



 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

25 października 2021 r. Powiat Kartuski reprezentowany przez Zarząd podpisał z Wojewodą 

Pomorskim umowę nr 27/AT/2021 o udzielenie dotacji celowej z budżetu państwa na zakup 

pomocy dydaktycznych do szkół dla dzieci i młodzieży w ramach Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych w latach 2020-2024 - „Aktywna Tablica”. Zgodnie z § 1 ust. 2 

cytowanej wyżej umowy dotacja została udzielona na realizację zadania między innymi 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja 

w Żukowie. 

W związku z powyższym należy upoważnić dyrektora jednostki do składania oświadczeń 

woli, jak w treści proponowanej uchwały, w celu sprawnego, zgodnego z założeniami 

zrealizowania zadań wynikających z umowy 27/AT/2021. 

 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 


